
届
出
順
候補者名 10:40 11:10 11:40

結了
11:45

  投票者数 59,409

1 三沢　淳 1,000 3,000 5,000 5,888   
持ち帰り、
その他 1

2 丹羽　ひでき 3,000 10,000 22,000 22,557 無効投票数 1,491

3 柳沢　けさ美 1,000 3,000 4,000 4,575 投票総数 59,408

4 前田　ゆうきち 3,000 10,000 24,000 24,897

8,000 26,000 55,000 57,917

51,409 33,409 4,409 0

13.47 43.76 92.58 100

得票数計(有効投票数)

残票数

開票率(%)

小牧市開票速報状況
衆議院小選挙区選出議員選挙（愛知県第６区）



結了

0:00

1 民主党 25,171

2 自由民主党 18,237

3 日本共産党 4,163

4 公明党 8,233

5 社会民主党 2,083

57,887

0

100%

59,433

1,544

2

59,431

残票数

開票率

投票者数

投票総数

無効投票数

持帰り、その他

衆議院比例代表選出議員選挙

届出順 政党名

得票数計(有効得票数)


